Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ)

Великий Новгород

09 августа 2022 г. ПРИКАЗ №419ст

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2022 года следующих абитуриентов
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг :

§1
Направление подготовки 09.03.01 Информатика и вычислительная техника
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Николаев Игорь Андреевич На общих основаниях 189
2 Рядушин Александр Игоревич На общих основаниях 180

§2
Направление подготовки 13.00.00 ЭЛЕКТРО- И ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Мдивнишвили Илья Борисович На общих основаниях 171
§3

Направление подготовки 15.00.00 МАШИНОСТРОЕНИЕ
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Комилов Равшанбек Машрабжон угли На общих основаниях 251
§4

Направление подготовки 31.05.01 Лечебное дело
Профиль Лечебное дело
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 6 лет

1 Марфур Сальма На общих основаниях 252
2 Алексеева Юлия Максимовна На общих основаниях 251
3 Алексеева Людмила Михайловна На общих основаниях 239
4 Бутаев Салохиддин Хасан Угли На общих основаниях 235
5 Мартьянова Полина Сергеевна На общих основаниях 230
6 Желтухина Виктория Сергеевна На общих основаниях 218
7 Тожимахамматов Зияуллох Элмуроджонович На общих основаниях 209
8 Уралов Бехруз Улугбек угли На общих основаниях 207

9 Аль-Машраки Абдулхаким Али Абдуллах
Мокбел

На общих основаниях 198

10 Степаненко Александр Сергеевич На общих основаниях 177
И Исматзода Исмоил На общих основаниях 169
12 Шаров Никита Андреевич На общих основаниях 161
13 Ассил Мохаммед Спожмаи На общих основаниях 159
14 Усенко Егор Игоревич На общих основаниях 158
15 Герасина София Сергеевна На общих основаниях 157
16 Павлов Семён Владимирович На общих основаниях 150
17 Дегтева Екатерина Романовна На общих основаниях 147

§5
Направление подготовки 31.05.03 Стоматология
Профиль Стоматология
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Егупова Кристина Алексеевна На общих основаниях 257
2 Хлусова Татьяна Александровна На общих основаниях 235
3 Аслонов Хусен Холикович На общих основаниях 224
4 Шокиров Олимжон Тохиржонович На общих основаниях 211
5 Бирюкова Софья Сергеевна На общих основаниях 208
6 Нилова Надежда Михайловна На общих основаниях 206
7 Кобликов Павел Андреевич На общих основаниях 201
8 Грязнова София Антоновна На общих основаниях 200
9 Разина Аделина Валерьевна На общих основаниях 200
10 Нерсисян Гоар Ервандовна На общих основаниях 177
И Айрапетян Ашот Артурович На общих основаниях 174
12 Гюламирян Айк Валерикович На общих основаниях 173
13 Зайдлина Полина Никитична На общих основаниях 159
14 Афанасьева Виктория Николаевна На общих основаниях 157
15 Елезова Ксения Анатольевна На общих основаниях 154
16 Озым Саид Ахмад Экбал На общих основаниях 153
17 Старикова Анна Ивановна На общих основаниях 147
18 Шайхутдинов Вадим Русланович На общих основаниях 142
19 Гасанов Магомедсаид Гусенович На общих основаниях 141
20 Сивопляс Илья Евгеньевич На общих основаниях 138

§6
Направление подготовки 33.05.01 Фармация
Профиль Фармация
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Хафиди Алауи Ахмед На общих основаниях 246
§7

Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Рябчиков Иван Андреевич На общих основаниях 171
§8_____________________________________

Направление подготовки 38.03.03 Управление персоналом
Профиль Управление персоналом организации
Уровень образования Бакалавриат____________________ __________________________

Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Тухтамишев Собиржон Шавкат угли На общих основаниях 278
§9

Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция
Профиль Юрист общей практики
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Левина Дарья Алексеевна На общих основаниях 222
2 Львова Варвара Витальевна На общих основаниях 208
3 Тер-Гаспарян Виктория Гарегиновна На общих основаниях 194
4 Фролкин Иван Дмитриевич На общих основаниях 189
5 Иванов Тимофей Владиславович На общих основаниях 187
6 Федорова Ксения Васильевна На общих основаниях 182
7 Волкова Валерия Игоревна На общих основаниях 179
8 Жердева Татьяна Ивановна На общих основаниях 176
9 Дуничев Даниил Юрьевич На общих основаниях 152
10 Антонов Кирилл Александрович На общих основаниях 143

§10
Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция
Профиль Юрист общей практики
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Коростелев Михаил Юрьевич На общих основаниях 217
§И

Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция
Профиль Юрист общей практики
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Салтыкова Александра Павловна На общих основаниях 214
2 Кравченко Елена Александровна На общих основаниях 171

§12
Направление подготовки 42.03.02 Журналистика
Профиль Медиа в цифровом обществе
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Егорова Анфиса Александровна На общих основаниях 204
2 Кузькин Кирилл Дмитриевич На общих основаниях 188

§13
Направление подготовки 42.03.02 Журналистика
Профиль Продюсирование в медиа
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Сокольцов Даниил Игоревич На общих основаниях 190
§14

Направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
Профиль Логопедия
Уровень образования Бакалавриат

Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Кривонос Екатерина Артемовна На общих основаниях 218
§15

Направление подготовки 45.03.02 Лингвистика
Профиль Перевод и переводоведение
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Сырова Анна Игоревна На общих основаниях 218
§16

Направление подготовки 46.03.01 История
Профиль История России и археология
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Федорова Елизавета Дмитриевна На общих основаниях 144
§17

Направление подготовки 46.03.01 История
Профиль История России и археология
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Макеева Кристина Дмитриевна На общих основаниях 255
2 Ярозёрова Ольга Алексеевна На общих основаниях 206

§18
Направление подготовки 46.03.02 Документоведение и архивоведение
Профиль Документоведение и архивоведение
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Лоскутова Александра Владимировна На общих основаниях 203
§19

Направление подготовки 54.03.01 Дизайн
Профиль Графический дизайн
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Семенова Полина Дмитриевна На общих основаниях 189

Ректор НовГУ^тС ) / /Ш f/T) I /Pywy Ю.С.Боровиков

Приказ вносит: /
Ответственный секретарь ПК А.В.Пермяков

Согласовано:
Проректор по ОД ■ 7 Ю.В.Данейкин

		2022-08-09T15:54:21+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"